

**Deloitte.**



John Tranums Vej 23, 2.  
6705 Esbjerg Ø  
CVR No. 32946593

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 23.01.2026

ARAMARK DENMARK ApS | Contents

1

## Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024/25	9
Balance sheet at 30.09.2025	10
Statement of changes in equity for 2024/25	12
Notes	13
Accounting policies	16

## Entity details

### Entity

ARAMARK DENMARK ApS

John Tranums Vej 23, 2.

6705Esbjerg Ø

Business Registration No.: 32946593

Date of foundation: 07.06.2010

Registered office: Esbjerg

Financial year: 01.10.2024- 30.09.2025

Phone number: +45 7515 6006

E-mail: hermansen-lars@aramark.co.uk

### Executive Board

Helen Louise Milligan-Smith

Carl Johnson

Michelle Handforth

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

## Management commentary

### Financial highlights

	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000	2022/23 DKK'000	2021/22 DKK'000	2020/21 DKK'000
<b>Key figures</b>					
Gross profit/loss	16,776	22,924	21,020	18,365	14,729
Operating profit/loss	882	5,595	(1,676)	1,665	2,774
Net financials	432	(833)	(611)	(103)	22
Profit/loss for the year	799	3,628	(1,804)	1,218	2,209
Total assets	67,942	77,076	70,013	49,192	44,599
Investments in property, plant and equipment	67	0	413	382	0
Equity	29,506	28,707	25,079	26,885	25,667
Average number of employees	222	315	289	203	153
<b>Ratios</b>					
Return on equity (%)	2.75	13.49	(6.94)	4.64	8.99
Equity ratio (%)	43.43	37.25	35.82	54.65	57.55

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

#### Return on equity (%) :

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$

#### Equity ratio (%) :

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$

**Primary activities**

The principal activity of the company is the management and provision of a range of food, refreshment and cleaning services within the offshore oil and gas sector and onshore projects. The directors consider the future prospects of the business to be strong.

**Development in activities and finances**

Due to our growth ambition the company has diversified its client portfolio where it now provides catering services to large onshore projects as well as to the offshore oil and gas and marine sectors. Our key strategic priorities for the next financial year include diversifying into new sectors such as offshore wind, renewables and further onshore construction camps. This strategy reflects market changes in the oil and gas sector, including reduced project activity in Denmark, thus leading to lower gross margin returns and offshore crew requirements in the 2024/25 financial period.

**Profit/loss for the year in relation to expected developments**

The result is considered satisfactory, albeit lower than our expectations set at the beginning of the year, with the decrease in profit for the year illustrating a year of reduced activity within the oil and gas sector. This is largely outside our direct control as the market evolves with some clients downsizing activity in the North Sea and moving activity to other geographies. Despite the challenges facing the market in 2025, the broader client portfolio resulted in Gross Profit for the year of DKK 17 million.

**Outlook**

In the following fiscal year, the company expects profit before tax to be around DKK 1.5 million; comparable to current year, while the company seeks to diversify with new opportunities within the Global Energy market. The company will continue to work alongside and support current partners in delivering a quality service to power the people within their sectors.

It is important to note that on all our contracts, we are actively looking for efficiency improvements through employing new technologies and developing sustainable processes for sourcing in a bid to reduce our carbon footprint in the communities we serve.

**Use of financial instruments****Currency risk**

The company was and continues to be exposed to foreign exchange risk primarily arising on recurrent costs and its intercompany loans from its UK-based parent company. The company does not use financial instruments for hedging.

**Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2024/25

	Notes	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000
<b>Gross profit/loss</b>		<b>16,776</b>	<b>22,924</b>
Administrative expenses		(15,763)	(17,185)
Other operating expenses		(131)	(144)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>882</b>	<b>5,595</b>
Other financial income		659	0
Other financial expenses		(227)	(833)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>1,314</b>	<b>4,762</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(515)	(1,134)
<b>Profit/loss for the year</b>	4	<b>799</b>	<b>3,628</b>

## Balance sheet at 30.09.2025

### Assets

	Notes	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		272	336
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b>272</b>	<b>336</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>272</b>	<b>336</b>
Raw materials and consumables		2,210	4,093
<b>Inventories</b>		<b>2,210</b>	<b>4,093</b>
Trade receivables		45,097	47,170
Receivables from group enterprises		1,625	497
Other receivables		1,704	0
Tax receivable		0	114
Prepayments	6	1,071	1,083
<b>Receivables</b>		<b>49,497</b>	<b>48,864</b>
<b>Cash</b>		<b>15,963</b>	<b>23,783</b>
<b>Current assets</b>		<b>67,670</b>	<b>76,740</b>
<b>Assets</b>		<b>67,942</b>	<b>77,076</b>

**Equity and liabilities**

	Notes	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000
Contributed capital		80	80
Other reserves		17,650	17,650
Retained earnings		11,776	10,977
<b>Equity</b>		<b>29,506</b>	<b>28,707</b>
Deferred tax	7	33	33
<b>Provisions</b>		<b>33</b>	<b>33</b>
Tax payable		369	0
Other payables		3,317	4,197
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	8	<b>3,686</b>	<b>4,197</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	8	133	187
Prepayments received from customers		773	545
Trade payables		11,295	6,362
Payables to group enterprises		6,442	22,215
Tax payable		540	511
Other payables		15,534	14,319
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>34,717</b>	<b>44,139</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>38,403</b>	<b>48,336</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>67,942</b>	<b>77,076</b>

Events after the balance sheet date	1
Staff costs	2
Contingent liabilities	9
Non-arm's length related party transactions	10
Group relations	11

## Statement of changes in equity for 2024/25

	Contributed capital DKK'000	Other reserves DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	80	17,650	10,977	28,707
Profit/loss for the year	0	0	799	799
<b>Equity end of year</b>	<b>80</b>	<b>17,650</b>	<b>11,776</b>	<b>29,506</b>

## Notes

### 1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

### 2 Staff costs

	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000
Wages and salaries	111,001	156,678
Pension costs	10,304	12,805
Other social security costs	1,903	2,466
	<b>123,208</b>	<b>171,949</b>
Average number of full-time employees	<b>222</b>	<b>315</b>

The directors did not receive any remuneration from the company in the period. The directors' remuneration was met by Aramark Limited and is disclosed in the accounts of that company.

### 3 Tax on profit/loss for the year

	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000
Current tax	409	583
Change in deferred tax	0	550

Adjustment concerning previous years	106	1
	<b>515</b>	<b>1,134</b>

#### 4 Proposed distribution of profit and loss

	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000
Retained earnings	799	3,628
	<b>799</b>	<b>3,628</b>

#### 5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000
Cost beginning of year	2,090
Additions	67
<b>Cost end of year</b>	<b>2,157</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1,754)
Depreciation for the year	(131)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(1,885)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>272</b>

#### 6 Prepayments

Prepayments comprise of prepaid expenses of DKK 937k (DKK 948k last year) and is in regard to insurances.

#### 7 Deferred tax

	2024/25 DKK'000	2023/24 DKK'000
Property, plant and equipment	(33)	(33)
<b>Deferred tax</b>	<b>(33)</b>	<b>(33)</b>

<b>Changes during the year</b>	<b>2024/25 DKK'000</b>	<b>2023/24 DKK'000</b>
Beginning of year	(33)	517
Recognised in the income statement	0	(550)
<b>End of year</b>	<b>(33)</b>	<b>(33)</b>

#### **8 Non-current liabilities other than provisions**

	<b>Due within 12 months 2024/25 DKK'000</b>	<b>Due within 12 months 2023/24 DKK'000</b>	<b>Due after more than 12 months 2024/25 DKK'000</b>	<b>Outstanding after 5 years 2024/25 DKK'000</b>
Tax payable	0	0	369	0
Other payables	133	187	3,317	2,928
	<b>133</b>	<b>187</b>	<b>3,686</b>	<b>2,928</b>

#### **9 Contingent liabilities**

The company has entered into rent and operational leases totaling DKK 907k of which DKK 252k is due for payment next year.

#### **10 Non-arm's length related party transactions**

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

#### **11 Group relations**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:  
Aramark Inc., Philadelphia, USA

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Aramark Investments Limited, London, United Kingdom

Copies of the consolidated financial statements of Aramark may be ordered at the following address:  
Aramark Inc., 2400 Market Street, Philadelphia, PA 19103, USA.
